Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 032/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ACE SOFWARE LTDA 11.502.***/0001-67 215034038 161518 FRANCISCO BELTRÃO

AGROFLORESTAL RIO DOS PARDOS LTDA 00.778.***/0001-30 208653954 164585 BITURUNA

ANILDO KUHN 285.***.659-04 191167490 145741 SÃO JORGE DO OESTE

ANTONIO ALVES DOS SANTOS 174.***.659-72 193573053 146285 ITAGUAJÉ

ANTONIO CARDOSO 766.***.399-15 197134690 147169 TIJUCAS DO SUL

ANTONIO MOACIR DA ROCHA 814.***.729-00 168082797 138860 TIJUCAS DO SUL

ATNA IMÓVEIS LTDA 07.476.***/0001-09 196959378 133324 MARINGÁ

CARLOS ALBERTO CONTATO 654.***.959-15 209720370 161962 JATAÍZINHO

CROTTI E CIA LTDA 78.512.***/0001-39 209057352 163506 PORTO BARREIRO

DIONILDA MACHADO DOS SANTOS DUGONSKI 804.***.939-00 222863937 170337 ALMIRANTE TAMANDARÉ

DORICO MACANEIRO 262.***.720-34 198978191 147741 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

DOUGLAS STANISZEWSKI 074.***.929-24 168381522 139155 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

DUBAI IN DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 43.498.***/0001-16 216351649 132449 ENGENHEIRO BELTRÃO

EDINEI DA SILVA 592.***.409-04 194613512 146529 NOVA CANTU

EDIVAL DE JESUS MULLER MEIRA 835.***.309-82 193882439 146249 LAPA

EZEQUIEL DA SILVA ROSA 027.***.549-42 206410310 149579 TERRA BOA

FRANCISCO GUILHERME BENIGNO 809.***.379-20 205956506 149473 JARDIM OLINDA

GERSON WILMSEN 260.***.268-01 190764249 145635 PLANALTO

GERSON WILMSEN 260.***.268-01 190764583 145636 PLANALTO

HÉLIO TOMACHESKI 338.***.859-91 208597248 162994 CÂNDIDO DE ABREU

ISRAEL SCHEID 081.***.869-80 191608739 132555 CRUZ MACHADO

LEANDRO PIANOSKI 075.***.229-76 187855888 124759 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

LINEI LIBER 566.***.569-72 168022123 126575 PINHÃO

MAIQUEL DIOZER KURSCHNER 071.***.559-03 201774209 148404 CAPANEMA

MIGUEL MATCHULA 058.***.939-64 201383889 148256 PALMITAL

PATURI PRATA LTDA 00.097.***/0001-50 200672313 128392 NOVA PRATA DO IGUAÇU

RAFAEL ESPINDOLA DE ABREU 043.***.949-93 163875535 137451 CORONEL DOMINGOS SOARES

RODRIGO OLIVEIRA MARTINS 018.***.699-06 197631287 147398 QUEDAS DO IGUAÇU

S. L. BAM FERREIRA E FERREIRA LTDA. 07.126.***/0002-53 199190610 133496 CAMBARÁ

TAKASE ENGENHARIA EIRELI LTDA 32.089.***/0001-80 168233167 139210 RIO AZUL

TAKASE ENGENHARIA EIRELI LTDA 32.089.***/0001-80 168233728 139211 RIO AZUL

THIAGO AUGUSTO KNAPIK 042.***.299-00 204105561 148912 SÃO MATEUS DO SUL

THIAGO AUGUSTO KNAPIK 042.***.299-00 204105251 148911 SÃO MATEUS DO SUL

THIAGO AUGUSTO KNAPIK 042.***.299-00 204104956 148910 SÃO MATEUS DO SUL

VIMADE - VITÓRIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

MADEIRAS LTDA

80.532.***/0001-79 208621300 164588 BITURUNA

Curitiba, 28 de abril de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI